
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

  U S N E S E N Í 

ze  zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 22. 04. 2015 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 22. 04. 2015 následující usnesení: 

 

III/40/15 – schvaluje změnu programu zasedání Zastupitelstva města Vizovice. 

 

III/41/15 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy č. UZSVM/BZL/2276/2015-BZML 

                   k pozemku p. č. 5351/3, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem  

                   Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech  

                   majetkových za celkovou cenu 18.000 Kč,-- a pověřuje starostku města podpisem  

                   této smlouvy. 

 

III/42/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva 

                   k nemovité věci a zřízení věcného práva č. UZSVM/BZL/2083/2015-BZML, 

                   která se týká převodu pozemků p. č. 5361/1 a p. č. 5361/3 v k. ú. Vizovice  

                   mezi městem Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu  

                   ve věcech majetkových a pověřuje starostku města podpisem této smlouvy. 

 

III/43/15 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a panem XXX  

                   o prodeji objektu bývalé kotelny na sídlišti Štěpská na p. č. st. 1657, pozemku  

                   p. č. st. 1657 o výměře 447 m²  a části pozemku p. č. 560/2 o výměře cca 225 m² 

                   vše k. ú. Vizovice, za cenu 1.500.000,-- Kč. 

                                           

III/44/15 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 3209/6, trvalý travní porost, 

                   o výměře cca 317 m² v k. ú. Vizovice. 

 

III/45/15 – bere na vědomí připomínky pana XXX k vyhlášenému záměru směny části  

                  pozemku p. č. 3208/1 za pozemky p. č. 3203/1 a p. č. 3203/4.  Na základě  

                  doporučení Majetkového výboru bude při směně pozemku respektována územní 

                  studie Vizovice lokalita BI 28 – tj. navržená varianta A pana XXX.    

    

III/46/15 – souhlasí  s uzavřením bezúplatné smlouvy o zřízení věcného břemene  

                   – služebnosti inženýrské sítě k pozemkům p.č. 5109/1, p.č. 5526/2, p.č. 5526/3,  

                   p.č. 5526/4, p.č. 5526/5, p.č. 5527/1, p.č. 5529/2, p.č. 5532, p.č. 5573, p.č. 5526/1,  

                   p.č. 5526/6, p.č. 5528/1, p.č. 5531 a p.č. 5533 v k.ú. Vizovice mezi městem  

                   Vizovice a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a pověřuje starostku města podpisem  

                   této smlouvy. 

 

III/47/15 – souhlasí s uzavřením bezúplatné smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 

                   inženýrské sítě k pozemkům p. č. 3434/33 a p. č. 5565 v k. ú. Vizovice mezi   

                   městem Vizovice a panem XXX a pověřuje starostku města podpisem této  

                   smlouvy. 

        

III/48/15 – bere na vědomí informace z jednání ohledně možného převodu pozemků pod  

                   páteřní komunikací v areálu bývalého JZD. 



 

III/49/15 – bere na vědomí informace ohledně odkupu nemovitostí č. p. 491 Masarykovo  

                   nám. a č. p. 337 Palackého nám., Vizovice. 

 

III/50/15 – bere na vědomí návrhy na pořízení změny Územního plánu Vizovice  

                   a schvaluje jejich prověření ve Zprávě o uplatňování Územního plánu Vizovice  

                   v období  2012 – 2016. 

 

III/51/15 – bere na vědomí informaci o postupu projednávání a schvalování účetních 

        závěrek a závěrečného účtu města za rok 2014. 

 

III/52/15 – bere na vědomí rozbor čerpání příjmů a výdajů rozpočtu města na rok 2015, stavu 

                   dlouhodobých úvěrů a podklady k mezitímní účetní závěrce Města Vizovice 

                   sestavené k 31. 3. 2015 

 

III/53/15  - schvaluje odvod odpisů Technických služeb města Vizovice, příspěvkové  

        organizace do rozpočtu města Vizovice v roce 2015 ve výši 3.000.000,-- Kč. 

 

III/54/15 – bere na vědomí žádost ředitelky Základní školy Vizovice, příspěvková organizace  

          o poskytnutí finančních prostředků na dofinancování školní družiny ve výši  

                  150.000,-- Kč a souhlasí s vyčleněním prostředků v požadované výši z nespecifi- 

        kované rezervy rozpočtu města na rok 2015. 

  

III/55/15 – schvaluje zvýšení neinvestičního příspěvku pro Základní školu Vizovice,  

        příspěvkovou organizací z rozpočtu města na rok 2015 o částku 150.000,-- Kč 

        na dofinancování platů vychovatelek školní družiny. 

 

III/56/15 – souhlasí s uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku za účelem 

        zajištění dopravní obslužnosti dle přílohy č. 1 k zápisu a pověřuje starostku 

        města jeho podpisem.   

 

III/57/15 – schvaluje vyčlenění finančních prostředků na realizaci nových chodníků  

        k Základní škole Vizovice ve výši 1.800.000,-- Kč.   

 

III/58/15 – schvaluje rozpočtové opatření č. 1Z/2015 – změna schváleného rozpočtu roku 

        2015 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

III/59/15 – bere na vědomí změnu nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon  

                   funkce členů zastupitelstev, kterou se mění výše odměn od 1. 4. 2015. 

 

III/60/15 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2015  

                   na činnost Sboru dobrovolných hasičů Vizovice ve výši 50.000,-- Kč a pověřuje  

                   starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy 

                   č. 3 k zápisu.  

  

III/61/15 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2015  

                   na činnost obecně prospěšné společnosti DOTEK ve výši 300.000,-- Kč  

                   a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace  

                   dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 



III/62/15 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2015  

                   na činnost nízkoprahového zařízení NADĚJE – pobočky ve Vizovicích ve výši  

                   90.000,-- Kč a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy 

                   s příjemcem dotace dle přílohy č. 5 k zápisu.  

 

III/63/15 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2015 

                   na činnost Mateřského a rodinného centra Beruška v roce 2015 a na výdaje  

                   spojené se stěhováním provozovny ve výši 300.000,-- Kč a pověřuje  

                   starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy  

                   č. 6 k zápisu.  

 

III/64/15 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2015  

                   na údržbu hřišť a další provozní náklady SK Vizovice ve výši 100.000,-- Kč 

                   a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace  

                   dle přílohy č. 7 k zápisu.  

 

III/65/15 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2015  

                   na činnost Spolku Janův hrad Vizovice v roce 2015 týkající se záchrany  

                   Prokopovského dvora (Janova hradu) ve Vizovicích ve výši 75.000,-- Kč  

                   a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem  

                   dotace dle přílohy č. 8 k zápisu.  

 

III/66/15 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2015  

                   nemocnici Milosrdných bratří ve Vizovicích na pořízení terapeutického laseru ve  

                   výši 102.250,-- Kč a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy  

                   s příjemcem dotace dle přílohy č.  9  k zápisu. 

 

III/67/15 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2015  

                   Římskokatolické farnosti Vizovice na výdaje související s opravou chodníků,  

                   schodišť a příslušenství u kostela ve výši 160.000,-- Kč a pověřuje starostku 

                   města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy  

                   č. 10 k zápisu.  

 

III/68/15 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2015  

                   Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje na zakoupení termokamery  

                   určené k záchraně osob ve výši 100.000,-- Kč a pověřuje starostku města 

                   podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy č. 11 k zápisu.  

                   

 

 

 

  

 

   Bc. Silvie Dolanská         Mgr. Alena Hanáková 

        starostka města                     místostarostka města  


